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Приложение № 1

к Типовой форме соглашения (договора) 

между главным распорядителем средств районного бюджета и некоммерческими организациями, 
не являющимися муниципальными учреждениями
Информация об общественно полезной услуге 
(Изменения в информацию об общественно полезной услуге)

	1. Наименование общественно полезной услуги
 _________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
	
	Код по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню (классификатору)
	

	2. Категории потребителей общественно полезной услуги (физическое лицо) 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
	
	
	

	
	
	
	


3. Показатели, характеризующие   объем и (или) качество общественно полезной услуги
3.1. Показатели, характеризующие качество общественно полезной услуги

	Уникальный номер реестровой записи

	Показатель, характеризующий содержание общественно полезной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания общественно полезной услуги
	Показатель качества общественно полезной услуги
	Значение показателя качества общественно полезной услуги

	
	_________ (наименование пока
зателя4
	_________ (наименование пока
зателя4
	_________ (наименование показа
теля4
	_________ (наименование показа
теля4
	_________ (наименование показа
теля4
	_________ наименование показа
теля4
	единица измерения
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-й год планового периода)
	20__ год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	Наименование4
	код по ОКЕИ4 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем общественно полезной услуги
	Уникальный номер реестровой записи4
	Показатель, характеризующий содержание общественно полезной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания общественно полезной услуги
	Показатель объема общественно полезной услуги
	Значение показателя объема общественно полезной услуги
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема общественно полезной услуги, в пределах которых общественно полезная услуга считается оказанной (процентов)
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	_________ (наименование показателя4
	_________ (наименование показателя4
	_________ (наименование показателя4
	_________ (наименование показателя4
	_________ (наименование показателя4
	наименование показателя4
	единица измерения
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-й год планового периода)
	20__ год (2-й год планового периода)
	
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-й год планового периода)
	20__ год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	Наименование4
	код по ОКЕИ4  
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4.  Нормативные правовые акты, устанавливающие порядок (стандарт) оказания общественно полезной услуги
	Нормативный правовой акт

	вид
	Принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5.  Требования к оказанию общественно полезной услуги, устанавливаемые главным распорядителем как получателем бюджетных средств
	5.1. Способы, формы и сроки информирования потребителей общественно полезной услуги


	Способы и формы информирования
	Состав размещаемой информации
	Сроки информирования

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	


� Указывается в случае внесения изменения в информацию об общественно полезной услуге. В случае, если оказывается несколько общественно полезных услуг, приложение № 1 «Информация об общественно полезной услуге» оформляется на каждую общественно полезную услугу отдельно.


� Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество общественно полезной услуги.


� Заполняется в соответствии с общероссийским базовым (отраслевым) перечнем (классификатором) государственных услуг.








